
UCHWAŁA Nr XXX/154/09 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 25 września 2009r. 

 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

 

  

 Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 

(Dz.U. z 2004r. Nr 92, poz. 880 ze zm.) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Znosi się ochronę w formie pomnika przyrody w odniesieniu do olszy czarnej 

oplecionej bluszczem, zlokalizowanej w parku zabytkowym w Górze na działce o numerze 

ewidencyjnym 402, uznanej za pomnik przyrody decyzją Wojewody Kaliskiego z dnia           

5 kwietnia 1980r. - nr 379 w rejestrze wojewódzkim.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


